[image: image1.png]

	СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«20» декабря 2024 года

	                         № 68

	с.Улёты

  Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Сосновый Бор»
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края, рассмотрев заявление инициативной группы, Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Утвердить границы территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление «Сосновый Бор» в границах: Забайкальский край, Улётовский район, село Аблатуйский Бор от ул. Центральная, д.77 до ул. Центральная, д.91; от  ул. Молодежная, д.157 до ул. Молодежная, д.161; от ул. Парковая, д. 44 до ул. Парковая, д.137 (схема прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение официально опубликовать  (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»                                                                        А.И. Синкевич